EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

Retifica o Edital nº 001/2021 do
Processo  Seletivo  do  Município
de Atalanta - SC.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez Miguel Rodermel, no uso de suas atribuiçoees legais, torna público a retificação do
Edital nº 01/2021, que trata do Processo Seletivo nº 001/2021 no seguinte item:

1.  Altera a remuneraçaeo do cargo de cirurgiaeo dentista de 35 h semanais constante do
Anexo I para R$ 4.917,31.

Atalanta - SC, 18 de janeiro de 2021.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Elisandra Steinheuser Jochem
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 001/2021

Página 1 de 1

	EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021